
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL CEZIENI  
                                    Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102 

                                    E-mail:primariacezieni@judetulolt.ro         Fax: (+40) 0249 510102 

          

    

 
HOTĂRÂRE 

Nr.13 din 28 septembrie 2012 
 

 Referitoare la: reactualizarea componenţei Consiliului Comunitar Consultativ 
  Având în vedere: 

- raportul compartimentului de specialitate al administraţiei publice locale 
înregistrat sub nr.1896/20.09.2012; 

- avizul comisiei  pentru învătământ, sănătate, cultură, protecţie specială, 
activităţi sportive şi de agrement nr.1945/28.09.2012; 

 - prevederile art.102 şi 103 din Legea nr.272/2004 privind protecţia şi 
promovarea drepturilor copilului, cu modificările şi completările ulterioare ; 

- prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia 
publică;        

  În temeiul art.38 alin 6 lit.a  si art.46 alin.1 din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare: 

 
Consiliul Local al comunei Cezieni, judeţul Olt, 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1.Se aprobă reactualizarea componenţei Consiliului Comunitar Consultativ la 
nivelul comunei Cezieni, compus din 7 membri, după cum urmează: 

1.GHEORGHIU GHEORGHE- viceprimar Primăria Cezieni; 
2.FILIP STELIAN- referent Primăria Cezieni ; 
3.VOICULESCU LILIANA –medic comuna Cezieni; 
4.VÎRTOSU MARIA –consilier local comuna Cezieni; 
5.OLTEANU MIOARA – profesor Şcoala Cezieni; 
6.PRICOIU NICOLAE - preot Parohia Cezieni; 
7.CUCULEŢU CORNEL TINEL-agent şef  Post Poliţie Cezieni; 
Art.2. Mandatul prezentului consiliu comunitar consultativ se va desfaşura în 

perioada 01.09.2012-31.12.2014, iar atribuţiile sale sunt cele prevăzute de legislaţia în 
vigoare. 

Art.3. Prezenta Hotărâre se comunica primarului comunei, persoanelor care fac 
parte din acest Consiliu Comunitar Consultativ şi Instituţiei Prefectului- Judeţul Olt. 

 
            PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ,                                Avizat pentru legalitate: 
                                                                                                      Secretar,                                                                                                             
            CHESNOIU CONSTANTIN                                 Constanţa Ristache                             
 
 

 


